

# Årsredovisning

för

## Wonton AB

559124-5922

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Urban Winberg, Styrelseledamot

2025-11-11

Styrelsen för Wonton AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling i processindustrin.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	726	1 204	1 263	816
Resultat efter finansiella poster	39	2 574	-183	38
Soliditet (%)	90	88	77	86

Under detta år har omsättningen minskat och det beror på att Bio förpackningsprojekt till kund avslutats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	229 309	2 529 374	<b>2 808 683</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 529 374	-2 529 374	<b>0</b>
Årets resultat			39 272	<b>39 272</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 758 683</b>	<b>39 272</b>	<b>2 847 955</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 758 683
årets vinst	39 272
	<b>2 797 955</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 797 955
	<b>2 797 955</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		725 923	1 203 655
Övriga rörelseintäkter		0	287 107
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>725 923</b>	<b>1 490 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-39 913	-167 791
Övriga externa kostnader		-571 962	-433 149
Personalkostnader	2	-358 197	-511 180
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 899	-7 458
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-987 971</b>	<b>-1 119 578</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-262 048</b>	<b>371 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		309 000	2 210 040
Övriga ränteintäkter		606	31
Räntekostnader		-8 286	-7 116
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>301 320</b>	<b>2 202 955</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 272</b>	<b>2 574 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 272</b>	<b>2 574 139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-44 765
<b>Årets resultat</b>		<b>39 272</b>	<b>2 529 374</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	264 138	282 037
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>264 138</b>	<b>282 037</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag	5	2 505 680	2 505 680
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 530 680</b>	<b>2 530 680</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 794 818</b>	<b>2 812 717</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 204	0
Fordringar hos koncernföretag		0	70 000
Övriga fordringar		23 587	45 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 664	12 485
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>340 455</b>	<b>127 918</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 626	267 664
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 626</b>	<b>267 664</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>358 081</b>	<b>395 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 152 899</b>	<b>3 208 299</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 758 683

229 310

Årets resultat

39 272

2 529 374

**Summa fritt eget kapital**

**2 797 955**

**2 758 684**

**Summa eget kapital**

**2 847 955**

**2 808 684**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

179 109

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**179 109**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

17 700

Leverantörsskulder

26 243

70 472

Övriga skulder

121 138

117 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

157 563

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**304 944**

**220 506**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 152 899**

**3 208 299**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivning**

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, eReda ekonomi AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	289 495	0
Inköp	0	289 495
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>289 495</b>	<b>289 495</b>
Ingående avskrivningar	-7 458	0
Årets avskrivningar	-17 899	-7 458
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 357</b>	<b>-7 458</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>264 138</b>	<b>282 037</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 505 680	272 000
Inköp	0	2 233 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 505 680</b>	<b>2 505 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 505 680</b>	<b>2 505 680</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Falun

*Urban Winberg*  
Urban Winberg  
Ordförande  
2025-11-11